
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Тогульская основная общеобразовательная школа»  

Тогульского района Алтайского края  

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

14 января 2019 г. № 8.1 

О назначении ответственного за мероприятия, направленные 

на предупреждение дискриминации, насилия, 

распространение идеологии  насилия и экстремизма 

 

 

На основании  приказа Министерства науки и образования Алтайского края от 

20.12.2018 №1880 

«О комплексе мероприятий, направленных на предупреждение дискриминации, 

насилия, распространение идеологии  насилия и экстремизма» приказываю : 

 

1. Назначить ответственными за мероприятия, направленные на предупреждение 

дискриминации, насилия, распространение идеологии  насилия и экстремизма: 

 

В Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Тогульская 

основная общеобразовательная школа» Тогульского района Алтайского края- 

Ивашкову Галину Ивановну, учителя математики; 

в Бурановской ООШ - Максакову Олесю Владимировну, руководителя 

филиала; 

в Колонковской ООШ- Гурьянову Татьяну Михайловну, руководителя 

филиала; 

в Топтушинской ООШ- Климову Галину Ивановну, руководителя филиала. 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Директор                                                                                       М.Л.Панова 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-02-18T10:46:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТОГУЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ




